UCHWAŁA NR  XII(61)07
RADY GMINY W LELKOWIE

Z dnia 28 grudnia  2007r.
w sprawie  uchwalenia zmian w Gminnej Strategii Rozwiązywania 

                    Problemów Społecznych

                     Na podstawie art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  /Dz. U. Nr 64 poz.593  z późn. zmianami  Rada Gminy uchwala co następuje:

           § 1. Uchwala się zmiany do  Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  uchwała nr XXI/101/04 Rady Gminy W Lelkowie z dnia 

26 listopada 2004r.w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 .
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

         § 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                               Władysław Kaczor

                                                                                        Załącznik nr 1 do uchwały 

                                                                                        Nr XII (61)07 z dnia28.12.07
                                                                                        Rady Gminy w Lelkowie

Zmiany do Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/101/04 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 26 listopada 2004r. wprowadza się  następujące zmiany:
Rozdział VII (7.2)

Budownictwo socjalne (tabela pkt 4) wprowadza się następujące zmiany: w rubryce działania na końcu zdania po przecinku dodaje się wyrazy: domów samotnych matek, noclegowni itp.

Edukacja publiczna –wprowadza się następujące zmiany:

1)w rubryce działania – dodaje się pkt 11 w brzmieniu : prowadzenie zajęć podnoszących wiedzę i rozwijających zainteresowania dzieci i młodzieży

2)w Tabeli pkt 6 dodaje się w rubryce działania po wyrazach osób starszych dodaje się ppkt  a i b  w brzmieniu:                                                                                                         a)kursy i szkolenia dla seniorów, dla opiekunów osób starszych np.: z zakresu 
   geriatrii, opiekunka środowiskowa itp.
b)rozwijające zainteresowania (zajęcia rozwijające zainteresowania, integrujące itp.)

3)w tabeli dodaje się punkt 11,12,13 w brzmieniu:
	11
	Opracowywanie i wdrażanie programów podnoszących wiedze i zainteresowania wśród dzieci i młodzieży (kursy, zajęcia pozalekcyjne(nauka języków obcych, zajęcia muzyczne plastyczne itp.), wycieczki, wypoczynek zorganizowany itp.)
	2008-2015
	Budżet gminy

Fundusze pomocowe
	Podniesienie wiedzy i zainteresowań
	Urząd Gminy, Oświata

Gminne Centrum Kultury

	12
	Opracowanie i wdrażanie programów podnoszących wiedzę i umiejętności osób dorosłych (rodzin ,osób pracujących z dziećmi i młodzieżą ) kursy, szkolenia, spotkania edukacyjne, pogadanki, prezentacje, konferencje, seminaria, wyjazdy studyjne itp.
	2008-2015
	Budżet gminy

Fundusze pomocowe

inne
	Podniesienie wiedzy i zainteresowań
	Urząd Gminy, Oświata

Gminne Centrum Kultury

	13
	Wdrażanie programów pomocy stypendialnej dla uczniów i studentów
	2008-2015
	Budżet gminy

Fundusze pomocowe

inne
	Podniesienie wiedzy i zainteresowań
	Urząd Gminy, Oświata




Ochrona zdrowia – wprowadza się następujące zmiany:
1)w działaniach dodaje się pkt 7 w brzmieniu – wdrażanie programów pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym.

2)w tabeli dodaje się pkt 7 w brzmieniu :

	7
	Usługi transportowe dla osób niepełnosprawnych (dojazd do ośrodków wsparcia dziennego oraz na rehabilitację
	2007-2015
	Budżet gminy, fundusze pomocowe
	Poprawa warunków życia osób niepełnosprawnych
	Urząd Gminy

GOPS


Pomoc społeczna i polityka prorodzinna – wprowadza się następujące zmiany:
1)W celach szczegółowych dodaje się ppkt  5 w brzmieniu – integracja środowisk.

2)W działaniach dodaje się pkt 9 w brzmieniu – rozwój usług mających na celu 

   integrację środowisk (rodzin, dzieci ,młodzieży itp.)
3)w tabeli pkt 6 (działania) po wyrazie młodzieży – dodaje się wyrazy- (np.:świetlice 

   szkolne, środowiskowe, socjoterapeutyczne itp.)

4)w tabeli dodaje się pkt 9,10,11 ,12 w brzmieniu:
	9
	Animowanie działań samopomocowych: wolontariat, grupy samopomocowe, grupy liderskie i inne
	2008-2015
	bezinwestycyjne
	Zmiana świadomości społecznej
	Urząd Gminy

GOPS

	10
	Propagowanie i organizowanie usług mających na celu utrzymywanie kontaktów z rodzinami i środowiskiem: imprezy rekreacyjne, koła, kluby rozwijające zainteresowania indywidualne, imprezy integracyjne, okolicznościowe, święta lokalne kulturalne, sportowe ,festyny, pikniki dla rodzin (Dni Rodziny) ,ośrodki twórczości ludowej itp.
	2008-2015
	Budżet gminy, fundusze pomocowe
	Poprawa kondycji fizycznej i psychicznej dzieci, młodzieży i dorosłych
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Urząd Gminy

Oświata

	11
	Organizacja wyjazdów wakacyjnych i ferii oraz wycieczek, wyjazdów na imprezy dziecięce i młodzieżowe (zawody, festiwale, konkursy itp.)
	2008-2015
	Budżet gminy, fundusze pomocowe
	Poprawa kon--dycji fizycznej i psychicznej dzieci, młodzieży 
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Urząd Gminy

Oświata

	12
	Rozwój usług opiekuńczych  dla osób starszych i chorych  (szkolenie opiekunek społecznych, organizowanie specjalistycznej opieki itp.)
	2008-2015
	Budżet gminy, fundusze pomocowe
	Poprawa wa-runków życia

Osób niepełno
spranych i chorych
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Urząd Gminy




